Apoftolica dignaremur 
4 Nos igitur, qui dudum inter alia 

voltiimus , quód pétenles beneficia 
ectíefiaftica alijs u n i r i , teneremur ex-
primere verum annuum valorcm , íc-
eundum communem seílimationera, 
etiam beneficij, cui aliud unir i pece-
retur ; alioquim unió non valeret , & 
ferilper in unionibus fíeret commií^ 
fio m partes , Vocatis quorum inEereil, fe nitliatenus intromit tant , quibus hae 
Toannem Magiftrum y & Priorem , ac vice dumtaxat, illis alias' in íiio tdWtc 
íingulos ex Conventu, necnon Pra;-
ceptores, & Fratres hujufmodi , ac eo-
rum quemlibet , á quibuíeumque ex
communicationis j íiifpeníionis , & i n -
t e r d l d i , alijlque eccieíiaíticis íenten-
Ifjs , ceníüris , & poenis , á j u r e , vel 
abhomine , quavis cccaíione^ vei cau
la latis , íi quibus quomodolibet inno-
dati exiftunt, ad efledum praelenHüéi 
dumtáxat confequendum , harum ferie vel alias quomodolibet fie proceííiim: 
abfolventcs , & ablblutos forc cenfen- qiias quidem iitteras, ac proceífas ha-
tes , ac frudus áiCtx Menííe pro ex- bitos per éafdem & inde fecuta qua> 
prefsis habentes , hujufmodi fuppllca- cumque , ad didam Ptxceptonam de 
rionibus inclinati , Prxceptofiam de Valencia voiumas non extendí 5 fed 

permaníüris , harum ferie expreísc de-
rogamus contrarijs quibufeumque. A u t 
íl alidui fup'cr proviíionlbus fibi facicn-
dis de Pra;ceptoriis hujufmodi,,' fpecia-
les , vel alijsbeneñcijs eceleítafticis in 
illis partibus generales Ápoftolicse Se-
dis , vel Légatorum ejus Utreras i m -
petrarint j etiam fi per eas ad inhibí-
tionem , refervationem , & decretum. 

Valencia prxdidam cum eifdem anne-
x i s , aé ortínibüs juribus , & pertinen-
tijs fuis prafatas Menfe audoritate 
Ápoftolica tenore prsefentium in per-
petuum uhimus, annedimus, & incor-

nullum fuper hoc eis quoad aflecutio-
n^mPraeccptoriatum, vel beneficiorum 
alionmi prxjudicium generari, & qufc 
büsiibet alijs privilegijs, indulgentijs, 
& litteris Apoftolicis generalibus, vel 

poramus. Ita qued cedente , vel de- fpecialibus, quorumcumque tenorum 
cedente di ledo filio moderno Pracep- exiftant, per qux prefentibus non ex-
tore dida; Praeceptorie de Valencia, preíía , vel totaliter non inferta , eífec-
feu illam, alias quomodolibet dimitten^ tus carum impediré v a l e á t , quom'odo-
t e , vel de ejus confenfu , data fibi con- libet y vel diferr i : & de quibus, quo-
gtrta recompenfa fuper f rudibus, fcedl rumque totis tenoribus habenda ttiái 
ditibus , & proventibus dida; Menfe, in nollris'litteris mentio ípecialis. Pro-
liceat Joanni, vel pro tempore exilien- vifo quód proptér unioneiw anñexio-
t i Magií lro Militiíe hujufmodi per fe,, nenf, & incorporationem hujuíinodi, 
v e l a l m m , f e u altos corporalcm pof- dtda Preceptoría de Valencia detri-
fefsioném Preceptoria: de Valencia , & mentuni nriniine patiatun fed ejus con-
annexorum , juriumque , & pertinen- grue iiipportentur onera confueta. Nos 
tiarum predidarum , propna audori- enim1 cxnunc irr i tum decernimus, &